UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    02    tháng  10  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 02/10 đến 06/10/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

02/10

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Xử lý công việc cơ quan (c)

- Phòng họp số 1

- PLV

- CT, PCT

- CT, PCT

Thứ ba

03/10

- Dự Lễ phát động hưởng ứng chiến dịch làm cho thế

giới sạch hơn năm 2017 (6h30’)

- Họp BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- Làm việc đoàn kiểm tra rà soát hộ nghèo (8h)

- Họp BCĐ xử lý lụt bình (9h)

- Họp cho ý kiến về mạng lưới và quan trắc tài nguyên

và môi trường giai đoạn 2018-2025 (14h)

- An Thạnh

- HT.HU

- P.LĐTBXH

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- PCT Mềm

- CT, PCT

- Giao P.LĐTB

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

04/10

- Dự Lễ mit tinh hưởng ứng ngày PCCC (6h30’)

- Dự Lễ Trung thu (7h)

- Họp HĐ bồi thường khu kinh tế Mộc Bài (8h)

- Dự phiên giải trình về công tác cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh (14h)

- Dự Hội yến Diêu trì cung (16h)

- UBND huyện

- Trg TH Thị trấn

- Phòng họp số 1

- HĐND tỉnh

- Tòa thánh

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ năm

05/10

- Dự kiến Dự HN tổng kết diễn tập khu vực phòng tỉnh

tỉnh năm 2017 (7h30’)

- Dự tuyên truyền, kiểm tra và hướng dẫn tiêu chí số 4

về điện tại các xã nông thôn mới năm 2017 (9h)

- Dự bàn giao cắm mốc khu tái định cư Đìa xù (14h)

- Làm việc với ông Khương về khiếu nại đất đai (14h)

- BCH QS tỉnh

- Phòng họp số 1

- Khu Đìa xù

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT

Thứ sáu

06/10

- Họp trực tuyến tổng kết 15 năm hoạt động của Ngân

hàng chính sách xã hội (8h)

- Làm việc với phòng Nông nghiệp và PTNT về diện

tích trồng bắp (8h)

- Làm việc với phòng TCKH, Chi cục thuế kiểm tra thu

chi ngân sách (9h)

- Họp nghe báo cáo khó khăn, vướng mắc, kiến nghị

của các đơn vị (13h30’)

- Phòng họp số 1

- PLV

- PLV

- HT.UBND h

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;
- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT, VP.

B

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-10-02T02:00:44+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-10-02T03:13:17+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature